Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                   № 4
с. Хайрюзовка
О признании полномочий депутатов,

 избранных по избирательным округам

 и правомочности Хайрюзовского сельского

Совета депутатов Троицкого района

Алтайского края третьего созыва

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Хайрюзовский  сельсовет Троицкого района  Стародубовой М.Н. и доклад председателя Мандатной комиссии Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края третьего созыва Березникова А.Ю.  «Об итогах выборов депутатов Хайрюзовского сельского Совета депутатов третьего созыва  19 сентября 2021 года», в соответствии со статьей 15 Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский  сельский Совет депутатов Троицкого района Алтайского края третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Хайрюзовского сельского Совета депутатов третьего созыва, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Хайрюзовского сельского Совета депутатов третьего созыва  Троицкого района Алтайского края, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано более двух третей установленного их числа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий  на первой  сессии

Хайрюзовского сельского Совета   депутатов                              С.В. Гончаров

Приложение

к решению Хайрюзовского сельского Совета депутатов Троицкого района

от  30.09.2021 № 4
СПИСОК

депутатов Хайрюзовского сельского Совета депутатов

третьего созыва
	   Ф.И.О. депутата
	                       Округ

	БЕРЕЗНИКОВ

Алексей

Юрьевич
	Хайрюзовский семимандатный округ  № 1

	ГВОЗДКОВА

Татьяна

Михайловна
	Хайрюзовский семимандатный округ  № 1

	ГОНЧАРОВ

Сергей

Викторович
	Хайрюзовский семимандатный округ  № 1

	КОВАЛЁВА
Наталья

Александровна
	Хайрюзовский семимандатный округ  № 1

	ПОПОВА
Марина

Александровна
	Хайрюзовский семимандатный округ  № 1

	ТРЕТЬЯКОВА
Елена

Александровна
	Хайрюзовский семимандатный округ  № 1

	ЭЙСФЕЛЬД

Николай

Игнатьевич
	Хайрюзовский семимандатный округ  № 1

	ГЕРБЕР

Марина

Эриховна
	Ельцовский шестимандатный № 2

	ДУБС
Марина
Викторона
	Ельцовский шестимандатный № 2

	ЕРМАКОВ

Евгений

Николаевич
	Ельцовский шестимандатный № 2

	ПОЛЕЩУК
Любовь

Анатольевна
	Ельцовский шестимандатный № 2

	КОСТЯКОВА

Татьяна

Михайловна
	Ельцовский шестимандатный № 2

	СОЛИЖЕНКО
Светлана

Сергеевна
	Ельцовский шестимандатный № 2